
 

令和 7 年 2 月 20 日 

 

サービス終了のお知らせ 

 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

 

真空部品.jp サイトは開設以来、多くの皆様にご利用いただきましたが、2025 年

3 月 31 日をもって、規格品販売を終了させていただくこととなりました。 

 

■サービス終了日(注文受付日) 2025 年 3 月 31 日 真空部品.jp サイト閉鎖 

 

これまでのご愛顧に対しまして深く感謝するとともに心より御礼申しあげます。 

サービス終了後のお問合せにつきましては下記にて承ります。 

 

■お問合せ先 

株式会社 コスモ・サイエンス 

神奈川県平塚市四之宮 7-3-10 

TEL 0463-51-2031(代) 

  

残り短い期間となりますが、何卒ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

 

 

株式会社 コスモ・サイエンス 


